
 

 

 
 
 

 
 
 
Configura Sverige AB är en ledande leverantör av affärssystem för försäljning och 

administration av konfigurerbara produkter. Vi utvecklar och marknadsför Configura® och 

Configura CET®, program som gör det möjligt att visualisera och kalkylera produkter på ett 

effektivt och enkelt sätt. Configura verkar internationellt, med kunder i 10 länder och 

användare i mer än 50. Vi har huvudkontor i Linköping, men även kontor i Göteborg och 

Grand Rapids, Michigan, USA. 

 

 

Developer CET QA and Core 

 

Vi söker en kreativ utvecklare till vårt huvudkontor i centrala Linköping. Du kommer att arbeta 

i ett utvecklingsteam där ni tillsammans ska säkerställa att CET Designer® fortsatt ligger i 

teknikens framkant. Förutom vidareutveckling av vår produkt ingår i dina arbetsuppgifter att 

agera stöd åt våra applikationskonsulter, samt vid behov genomföra mer avancerade 

programmeringsuppgifter med kundprojekt. Du kommer att arbeta med objektorienterad 

programmering i vårt eget programmeringsspråk CM. Inom CET QA and Core teamet kommer 

du jobba nära kundprojekt, och implementera och stödja ny utveckling av grundprogrammet 

CET Designer®. 

 

Vem är du? 

Vi söker dig som tycker om utmaningar i programmering och länge har haft det som hobby. 

Du får gärna vara civilingenjör eller liknande, men det är inget krav. Erfarenhet av C/C++ och 

objektorienterad programmering är ett krav, och vi ser gärna att du är bekant med Emacs, 

Win32 API, samt har ett intresse för datorgrafik.  

 

Vi värdesätter en stark vilja att utvecklas och viljan att lära sig nya spännande 

programmeringsmetoder. Du är också ansvarsfull, kreativ, drivande och analytisk. Eftersom du 

kommer att arbeta i team med andra utvecklare är det även viktigt att du fungerar bra i 

grupp. 

 

För mer information, kontakta gärna Steven Jenkins, Solutions Manager CET QA and Core, tel 

013-37 78 39, eller Cecilia Angbratt, Operativ Chef, tel 013-37 78 30. 

 

Välkommen med din ansökan till career@configura.com senast den 1 augusti 2008. 
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